
令和２年４月吉日 

道場主道場主道場主道場主・・・・会員会員会員会員様様様様各位各位各位各位    

                         有限会社 東奥商事 

                         〒034-0001 青森県十和田市 

                         大字三本木字一本木沢 229-2 

                              TEL 0176-23-5714 

                              FAX 0176-23-8574 

    

『『『『大相撲大相撲大相撲大相撲星取星取星取星取クイズクイズクイズクイズ５５５５月場所月場所月場所月場所申込用紙発送申込用紙発送申込用紙発送申込用紙発送日日日日変更変更変更変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ』』』』    

 

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先のお知らせで記載しておりました「申込用紙発送予定日」を変更いたしました

のでお知らせいたします。 

大変お手数をお掛け致しますが、ご周知頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記記記記    

    

１１１１．．．．変更変更変更変更後後後後のののの日程日程日程日程    

    

        ａａａａ．．．．申込用紙発送予定日申込用紙発送予定日申込用紙発送予定日申込用紙発送予定日：：：：５５５５月月月月７７７７日日日日（（（（木木木木））））～～～～８８８８日日日日（（（（金金金金））））    

 

  緊急事態宣言の解除予定日を目処に、日本相撲協会より開催又は中止 

  の発表が出る予定です。これに伴い、当社の申込用紙の発送を延期致 

  します。大変ご不便をおかけ致しますが宜しくお願い申し上げます。 

    

２２２２．．．．今後今後今後今後のののの動向動向動向動向についてについてについてについて    

  引き続き、新型コロナウイルスへの対応によって、日本相撲協会の判 

  断が変わる可能性がございます。開催にあたり、状況が変化致しまし 

  たら、都度必要なお知らせをお送り致します。大変ご不便をおかけ致 

  しますが、状況をご観察頂ければ幸いです。 

    

３３３３．．．．そのそのそのその他他他他    

  ご不明な点がございましたら、当社までお問い合わせ下さい。 

 

以上以上以上以上    


